**Montfort.** *Lambertus Hortensus Montfortius. Libri 7 Historiarum de Bello Germanico; nimisrum Caroli V cum Profeßantibus.*

**Münster.** *Sebastianus Munsterus. Cosmographiæ Universalis Libri 6, in quorum secundo habentur vita Imp. a C.I.Cesare ad Theodosium juniores; in tertio a Carolo M. ad Carolum V; in quarto Imp. Orientis, a Theodosio juniore ad Constantimum ultimum.*

**Mussat.** *Albertinus Mussatus. Libri 16 de gestis Henrici VII. Item de gestis Italicorum post Henricum VII Libri 12. Tandem Vita, sed non completa, Ludovici Bavari.*

**Naucl.** *Joannes Nauclerus Praepostus Tubingensis. Chronographia, Voluminibus 2 distincta, per Generationes 51, ab Orbe condito ad A.C. 1501.*

**Niceph. Greg.** *Nicephorus Gregora. Historia Byzantina, a capta per Latinos Constantinopoli A. 1203 ad Andronici junioris obitum, A. 1341.*

**D. Niceph.** *D. Nicephorus Constantinopolitanus Archiepiscopus. Cosmographia brevis, ab Adamo ad Michaelem & Theophilum.*

**Nice.** *Niceta Acominatus, seu Choniata, Logotheta. Historia Orientis, a Joanne Comneno ad A. 1204, quo mortuus est Baldwinus..*

**Occo.** *Adolphus Occo Medicus Augustanus. Explicavit Imp. Numismata, a Pompejo Magno ad Heractium; quod inde opus, additis iconibus, pluribusque nummis, luculenter Franciscus Com. Mediobarbus illustravit.*

**Oros.** *Paulus Orosius Presbyter Hispanus. Libri 7 Historiarum adversus gentes, a primis creati Mundi temporibus ad Theodosium juniores.*

**Ot. Fris.** *Ortho Friesingenensis Episcopus, Henrici IV Imp. nepos, Friderici I patruus. Chronicum, a principio Mundi ad tempora Friderici II Imp. Item Lib. 2, de gestis ejusdem Friderici, usque ad A. 1155*

*Ot.*

**Ot.** de S. Blas. Otho de S. Blasio. Appendix ad Clarenconem Episcopum Friburgensis, ab A. 1146 ad 1210.

**Paterc.** C. Vellojus Paterculus. Libri 2 Historiarum, a capitulo Troja ad annum 16 Tiberii Imperatoris.

**Patin.** Carolus Patinus Parisiensis Medicus. Descripsit, & enarravit Imp. Rom. Numismata, a C. J. Caesare ad Heraclium.

**Paul.** Diac. Paulus Diaconus. Libri 8 de gestis Romanorum, a Valentiniiano Seniore, in quo desierat Eutropius, ad Leonem tertium. Item de gestis Longobardorum Libri 6, agentis origine ad Hildebrandum ipsorum Regem trigesimum.

**Persona.** Gobelinus Persona. Cosmodromium, perductum per statas sex, ab Orbe condito ad A. C. 1418.

**Petav.** Dionysius Petavius. Rationarium temporum, a mundo condito ad A. C. 1632.

**Pet.** App. Petavii Appendix, ab A. 1632 ad nostra tempora.

**Petr.** Ost. Vide Leo Ost.

**Peucer.** Gaspar Peucerus. Auxit, & exposuit Cartionis Chronicon, a Carolo Magno ad Carolum V.

**Piccolom.** Vide infr. Sylv.

**Plat.** Baptista, seu Bartholomeus (non enim convenit inter Autatores) Platina. Vita Pontificum, a Beato Petro Apostolo ad Paulum II inclusivè.

**Plut.** Plutarchus Cheroneus. Vita excellentium Virorum ex Græcis, ac Latinis.

**Polyd.** Verg. Polydorus Vergilius Urbinas. Anglice Historiae Lib.

26, a primis illius gentis Principibus ad Henricum VII Regem.

**Pomp.** Læt. Pomponius Lætus. Romanæ Historie compendium,

a Gordiano III ad Heraclium, paucis additis de Heraclii proge-

nie, usque ad Justinum III.

**Putean.** Erycius Puteanus. Historiae Insubricæ lib. 6, a Gentis

origine ad tempora Othonis I Imp.

**Radev.** Radevicus Canonicus Friburgensis. Addidit duos Libros de rebus gestis Friderici Imperatoris Libris Othonis Friburgensis, usque ad A. 1160. Addita ipsi est appendix anonymi cuiusdam usque ad A. 1170.

**Reg.** Regino Monachus Pruniensis. Annales a Christo nato ad A. 967.

**Rosui.** Roswitha Virgo e Saxonia, Monialis Cœnobii Candersheimensis. Scriptis versu Exametro Carminibus 27 Historiam Imperatorum, Henrici, & Othonis I.

**Ruffin.** Ruffinus Presbyter Aquilejenus. Ecclesiasticae Historiae Libri 2, a temporibus circiter Constantini M. ad interitum Theodosii Senioris, A. scilicet 395.

Sabel.

- Sabet. M. Antonius Coccius Sabellicus . Historia Veneta , ab Urbe condita ad initia principatus Augustini Barbadici , A.C. scilicet circiter 1487.
- Seylt. Joannes Seylitz Curopalates . Excipit ubi Cedrenus definit , & prosequitur Orientis Historiam usq; ad Nicephorum Botaniatem .
- Siegb. Siebertus Gemblacensis Monachus . Chronicon ab A.C. 381 . ad A. 1112 .
- Sigon. Carolus Siganus . Historiarum de regno Italie Libri 20 , ab A. C. 563 ad 1286 . Item historiarum de Occidentis Imperio Libri pariter 20 , ab A.C. 284 ad 563 .
- Sleid. Joannes Sletidanus . Libri 3 de quatuor summis Imperiis , & quibus Romanum describitur usque ad Carolum V .
- Socrat. Socrates Scholasticus . Historiae Ecclesiasticae Libri 7 , a Constantino M. ad Theodosium Juniores .
- Sozom. Hermias Sozomenus Salaminius . Historiae Ecclesiasticae Libri 8 , a Constantino Magno ad Arcadium & Honorium .
- Spart. Aelius Spartianus . Vitæ Adriani , Aelii Caesaris , Didili Juliani , Septimii Severi , Pescennii Nigri , Caracallæ , Getae .
- Strada. Jacobus de Strada . Thesaurus Antiquitatum ; seu Vitæ Imperatorum Occidentalium & Orientalium , a C. J. Cæsare ad Carolum V .
- Sture. Christopherus Sturcius . Liber de Imperio Germanorum , a Carolo Magno ad Richardum & Alphonsum ; ad finem scilicet Interregni post Fridericum II .
- Svet. C. Suetonius Tranquillus . Vitæ 12 Cæsarum , a C. J. Cæsare ad Domitianum .
- Svida. Svida . Cæsarum vitas attingit , a C. J. Cæsare ad Theophilum .
- Sylv. Æneas Sylvius Piccolomineus Senensis . Historia de Bobemorum origine ac gestis , a gentis primordiis ad Georgium Poggiboncium Regem , hoc est ad A.C. circiter 1457 . Item de his , quæ Friderico tertio Imp. per totam Europam gesta sunt .
- Tacit. C. Cornelius Tacitus . Annalium Libri 16 , ab Augusti morte ad Neronem , quorum tamen nonnulli injuria temporis perierunt . Item Historiarum Libri 5 , a Galbae imperio ad Vespasianum , ex 13 , quibus videtur ipse Romanam Historiam perduxisse usque ad interitum Domitiani .
- Theod. Lect. Excerpta ex Theodori Lectoris Ecclesiastica Historia , auctore Nicephoro Callisto Xanthopoli filio , a Theodosio Jun. ad Anastasium .
- Theod. Met. Theodorus Metochita . Scriptit Historiam Romanam , a C. I. Cæsare ad Constantinum Magnum .
- Theoph. Theophanes . Chronographia , a Diocletiano ad Michaelem Runcabe .